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T w,- [ Vie N PLANIFIKIMI PRELIMINAR I PROKURIMIT
Ni. Ong. §NumSr |} SURGILE §
z 1300\31, ale_..umT _ = Sipas Nenit 9 t& Ligjit Nr.04/1.-042, Ligji mbi
| Prokurimin Publik
Pér vitin Fiskal 2024

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve
Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifilkim paraprak Data e pranimit

Planifilkimi pérfundimtar

NENTI LIdentifikimi i Autotitetit Kontraktues (AK)

Emrii AK KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues GENTIANA QELA

Adresa RR. FEHMI LLADROVCI Email-i

Qyteti GLLOGOC Kodi Postar

Telefoni 03820040811 Regjioni

Email-i gentiana.qela@rtks-gov.net Falksi \
URL

NENI IL. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
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IL1) KONTRATAT PER FURNIZIM

25.11.2024

shfmu"Halil Bajraktari ,Drenas F.azli
Grajgevei,Sankoc Jusuf Gervala Negroc,Shote
Galica Abri,Fehmi &lslam Kastrati Nekove,

Abedin Bujupi Arlla .

Rendopi | Klasifikimi i produlit »w%wma Nidsia Sasiae |Cmimi| Vierae
kurimey (2 shifrat e para nga Pérshkrimi { Kontratés P llimit t& Artikulli Hﬂ.. pErafért pér | parashikuar e
prokurimeve FPP) MHM._“::MMMM matese Vietore Nijési kontratés
1 36000000-1 Vetur zyrtare Cope 25,000
2 34000000-7 Autocisterna pér njésin e Zjarrfiksve ne Drenas cope 30,000
3 30000000-6 Paisje speciale mjeksore mbi 1000 cope 123,819
4 36000000-1 Digjitalizimi i Instuticioneve arsimore ne cope 100,000
Drenas
5 3600600600-1 Kabineteve e klasve per mesim terditor 128,018

TOTALI I VLERES (FURNIZIME) 406,837.00€
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11.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Klasifildmi i

Datae

Rendor i P @ hilcuar Sasia ¢ pérafért  |Cmimi per Viera e
! shifrate Pérshkrimi i Kontratés parasuficuar ¢ Artikulli Njésia matése | . P pmip parashikuar
prokurimeve fillimit t& Vijetore Niési I «
para nga rolkurimit e kontrates
FPI) P
] 93000000- |Bashkfinancim projekte me donator te jashtem 50,000
9
2 93000000-9 |Gjlbrimi i hapsirave publike mbjellja e drujve 25,000
dekurativ shume vjegar Drenas
TOTALI I VLIERES 75,000 €
(SHERBIME)

25112024
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1.3) KONTRATAT PER PUNE

KLASIFIKIMI 1 DATAE
- o SASIAE VLERA E
RENDOR 1 PRODUKTIT (2 - - PARASHIKUAR NJESIA = "
'ROKURIMEVE|SHIFRAT E PERSHKRIMITKONTRATES ERILLIMITTE |ARTRULL s T e TR ATES.
PARA NGA FPP) PROKURIMIT
45000000-7 Rregullimi dhe rrethimi i Varrezave ne Drenas dbhe Komoran 50,000
45000000-7  |Zgjerimi i kamerave Drenas dhe Komoran 10,000
45000000-7 Rregullimi i trotuarve dhe parkingjeve Drenas dhe Komoran 5,000
45000000-7 Rregullimi dhe zgjerimi 1 vendndaljeve per autobus dhe mbulimi 10000
i tyre Shtutic, Verbovce, Terstenik dhe Arliat
45000000-7 Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica 15000
45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle Godanc 50,000
45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i 80,000
Ri,Vasileve
45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vieter 80,000
45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan G 50,000
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45000000-7 Asfaltimi i rruges ne fshatin Artlat, Negroc, Gjergjice si dhe 800G0
Bytyq

45000000-7 Asfalltimi i rruges ne fshatin Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Ulet 80000

45000000-7 Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe Polluzhe 70,000

45000000-7 Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik Poterk-Vukove 100,000

45000000-7 Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe 80,000
Eperme

45000000-7 Nder kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas 400000

45000000-7 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi e Xheva 935990
Lladrovci"Drenas

45000000-7 Asfalltimi rruges Llapushnik Berishg 70,000

45000000-7 Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik 11T dhe Gllobar 65,000

45000000-7 Asfalltimi i rruges Baicg,KrajkovE,Damanek Shtrubullové 90,000

45000000-7 Ndertimi i rruges bregut Qiqavices 5,000

45000000-7 Ndertimi i parkut dhe shtigjet per kembesor ,biqiklist ne parkun 150,000
kamenices Drenas

45000000-7 Ndertimi i kolektorve per grambullimin e ujrave te zeza Drenas- 279,113
Dobroshec

45000000-7 Rregullimi 1 Trotuarve dhe ndrigimi Publik 500,000
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik,Dobroshec dhe Baicé

45000000-7 Asfalltimi i rrugeve dhe kubzimi Drenasin LILII dhe IV 300,000
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45000000-7 Fusha sportive Korroticé e Eperme 20,000

45000000-7 Renovimi i stadionit sintetik Prrenas si dhe Palestra SPortive 20,000
"Hysni Jetullahu"Poklek

45000000-7 Instalimi nxemjeve gendrore -riparimi kulmit ne 80,000
SHFMU"Xheladin Gashi-Plaku"Komoran

45000000-7 Ndertimi i aneksit te shkolles "Arif Shala" dhe "Naim Frasheri” 160,000

[OTALI 1 VLERES (PUNE) 6,475,103 €

25.11.2024

TOTALI I VLERES (FURNIZIM)

TOTALI I VLERES (SHERBIME}

TOTALI I VLERES (PUNE)

TOTALI I PERGJITHSHEM

NR.

_ PAGAT & MEDITJET | MALLERA & SHERBIME

SHERBIMET KOMUNALE SUBVENCIONET

KAPITALET

SQARIM:

1. PROJEKTE KAPITALE Qudzmv
2, PROJEKIE KAPITALE (FURNIZIME)
3. PROJEKTE KAPITALE Amﬁm..wszmv
GJITHSE]: projekte
Daté:

GENTIANA QELA
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